
JAVNA ZDRAVSTvENA USTANOVA
CENTAR ZA FiZ:KALNU MED:CINU′

REHABILiTACiJU!BANJSKO

LIJEこENJEュ !LIDZA″ GRADAёAC
BrOj:09‐ξlφ」ムヨ/2024
Daturn:02.12.2024.gOd.

鐘 鵜 i…

Na osnovu dlana 70. st. (1), (3) i (6) i dlana 72. stav (3) tadka c) zakonao javnim nabavkama (,,s1.glasnik BiH", brol 3l/r-a,-19122 i 50/24), dlana 7 . stav isj pravilnika o usloviira i nadinu koristenja e-
lufctje (,,S1' glasnik 

.Biryj:, broj:80/23), dlana 27. sialutu Javne zdravstvene ustanove centar zafizikalnu medicinu, rehabilitacij" i u*.itt o lijedenje ,Jlidia" Gradadac, a u vezisa obaviesteniem o
le{9ry'-lnosti potpisivanja ugovora od strane p*or*gir*og ponutlada,,atnaorvlT;;;.; #;"t""broj:09-3372/2024 od 28.11.2024.godine i v.d. direktJr-a UsiJnove dana02.12.2024.godine donio je

ODLUKU
o izboru drugorangiranog najpovoljnijeg ponutlaia za javnu nabavku roba

Nabavka i sukcesivna isporuka sitnog potro5n6g-inventara za ilidenje - metle, ietke i razno

dtan t.
Ugovor za javnu nabavku: Nabavka i sukcesivna isporuka sitnog potrosnog inventara za di56enje -metle, detke i razno u JZ\J Centar za frzikalnu medicinu, rehabiiitaciju i Uln3sto ti;.e.r.j" ,Jlid1a*
-G1a{adac 

dodjeljuje se drugorangiranom- najpovoljnijem ponudaru ,pprreri ponuaa broj: 09-
2746/2024 od 08.10.2024.godine za ponutlenu .i.i"r, i.ag+,ooKM bez pDV_a. ' )

(tanz.
ovom odlukom stavljl se van snage odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada za javnlnabavku roba
Nabavka i sukcesivna 

lsgoruka sitnog potro5nog inventara ,u Eis6.i.;L - metle, ueir<e i razno broj:09-
29 57 /2024 od, 29.1 0.2024.godine.

ilan 3.
Izabrani drugorangirani najpovoljniji ponutlai duilanje u roku od 3 dana od dana prijema Odluke o
izboru drugorangiranog najpololjnijeg ponudada dostaviti lr;a}zenu dokumentaci.lu i reviAiranu ponudu
u skladu sa odrZanom e-aukcijom.

dlan4.
Za izvrienje ove odluke zaduZuju se i ovla5iuju Komisij a za javnu nabavku i SluZba nabave i
marketinga.

ilan s.
Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagradacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakoiao javnim
nabavkama.

ilan o.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonaojavnim nabavkama.

Obrazloieqje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 09-
2617 12024 od 26.09.2024.godine.
Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procifenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a j e 11.237,92KM.
Obavje5tenje o nabavci broj:412-7-1-138-3-3L/z4l24,objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
26.09.2024.godine, a saietak Obvje5tenja o nabavci objavljen je u ,,sluibenom glasniku BiH,,
broj:67/24.
Komisija za javnu nabavku konstatovala je slijedede:

`I

1



Ocjena ponuda izvr5ena je u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH" broj:39/L4, 59/22 i 50124), vailelim podzakonskim aktima i shodno uslovima postavljenim u
Tenderskoj dokumentaciji, prilikom dega je utvrdeno slijede6e:
- ukupan broj primljenih ponuda : 2 (dvije),
- ponude su blagovremeno dostavljene na protokol ugovornog organa,
- dostavljene su ponude slijede6ih ponudada:
1. ,ALFADIVIT" d.o.o. Livinice ponuda broj: 09-273012024 od 07.l0.2024.godine sa podetnom
ponudenom cijenom 11.189,46 KM bez PDV-a;
2. ,,DEFTER" d.o.o. Sarajevo ponuda broj:09-2746/2024 od 08.10.2024.godine sa podetnom
ponudenom cijenom 11.214,62 KM bez PDV-a.

Komisija za javnu nabavku konstatovala je da su prihvatljive dvije ponude, te da su ispunjeni uslovi
za zakaziv anje e-aukcij e.

Nakon preuzimaqja izvje5taja o toku i zaw5etku e-Aukcije broj:412-7-1-138/24 od 28.10.2024.godne,
Komisija za javnu nabavku konstatovala je daje Konaina rang lista ponudaia koji su uiestvovali u
e-aukciji sljede6a:
1. ,ALFADIVIT* d.o.o. Zivinice 5.693,00 KM bez PDV-a.
2.*DEFTER'. d.o.o. Sarajevo 5.694,00 KM bez PDV-a.

Komisija je primjenjuju6i kriteriji najniie c[jene konstatovala da je najpovoljniji ponudad
,/ALFADIVIT'. d.o.o. Zivinice, sa ponudenom cijenom 5.693,00 KM bez PDV-a, te predloZila v.d.
direktoru da sa istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci roba Nabavka i sukcesivna isporuka sitnog
potro5nog inventara za diSdenje - metle, detke i razno.

Nakon dono5enja Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuilaia broj:09-295712024 od
29.10.2024.godine, k lo- je kao najpovoljniji ponudad izabran prvorangirani ponuilai
,TALFADfVIT" d.o.o. Zivinice, izabrani ponutlaC dostavio je ugovornom organu Obavje$tenje o
nemogudnosti potpisivanja ugovora broj:09-337212024 od 28.11.2024.godine.

Na osnovu dostavljenog Obavje5tenja o nemogu6nosti potpisivanja ugovora broj:09-3372/2024 od,
28.ll.2024.godine, te primjenom dlana 70. st. (1), (3) i (6) i dlana 72. stav (3) tadka c) Zakona o
javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24), odludeno je kao u dispozitivu ove
Odluke.

POUKA O PRAVNOヽ l LIJEKU
Protiv ove
Odluke.

odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
ヽ

V.D

Toki6 dr.

spec. fizikalne medicine i rehabilitacije

'■

DOSTAVITI:
1. Ponudaこ iina x 2,

2. Web stranica UgovornOg Organa,

3.A/a.

へ
Ｚ

一


